
2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a

través de la página web al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

32.10

39.90

57.70
PUNTAJ E FINA L

4.364.247-7

4.766.994-2

4.754.528-3

C.I.

LEMOS FERNÁ NDEZ, A ndrés Leandro
MIRANDA  OL IV ERA, Micaela

PÉ REZ FERREIRA, Enzo Badinho
A PEL LIDOS Y  NOMBRES

3
2
1

N

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA
CONSEJ O DE  EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-004081

Res. 2450/19

ACTA  N 212, de fecha 10 de setiembre de 2019.

V ISTO: La Resolución N 1810/19 del Consejo de Educación Técnico-

Profesional de fecha 9 de julio de 2019 (A cta N 204);

RESUL TANDO: que por el citado acto administrativo se autorizó la realización

de un L lamado para integrar un registro de aspirantes de J efe y Ayudantes de

Internado Femenino y Masculino en carácter interino y/o suplente con 40 horas

semanales de labor a nivel departamental para el departamento de San J osé;

CONSIDERANDO: I) que el aspirante cuyo número de cédula de identidad se

detalla a continuación, actualmente ocupa un cargo: 3.844.447-8;

II)que el aspirante cuyo número de cédula de identidad se detalla a

continuación, no se presentó a la entrevista: 2.027.416-0;

III)que el T ribunal que entendió en el mismo, finalizó las actuaciones y eleva

para su homologación el Orden de Prelación resultante;

A TENTO: a lo expuesto;

EL   CONSEJO  DE EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL   POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES). RESUELV E:

1) Homologar el siguiente Orden de Prelación:

Expediente N°: 2019-25-4-004081

Folio n° 29RES. 2450-19 EXP. 2019-25-4-004081.pdf



L AGA

Conseero

BATALL A

NC/vc

Mtro. Téc. Miguel V ENTURIEL LO BL ANCO

Consej

Ing. Agr. María NilsaPÉ ÊZ HERNÁ ND^

Directora General

Educación Técnico-Profesional, Cumplido, siga a los Programas de Educación
B

para el A gro y de Gestión Humana (Departamento de Selección y Promoción -

Sección Concursos), a sus efectos.

Expediente N°: 2019-25-4-004081

Folio n° 30RES. 2450-19 EXP. 2019-25-4-004081.pdf


